



Tak promują się nasze szkoły! Na pierwszy ogień iławska Budowlanka

data aktualizacji: 2018.04.13



Już za kilka dni, 16 kwietnia, informacje o naborze na rok szkolny 2018/2019 ogłoszą lokalne szkoły średnie, prowadzone przez Powiat Iławski. Czym każda z nich przekonuje do siebie kandydatów? Jakie oferuje swoim uczniom kierunki kształcenia i możliwości rozwijania pasji i zainteresowań? Rozpoczynamy edukacyjny cykl prezentacji lokalnych szkół. Dzisiaj w poradniku znajdziecie informacje organizacyjne dotyczące naboru oraz profil iławskiej "Budowlanki" - Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie.

NABÓR 2018/2019 - O TYCH TERMINACH PAMIĘTAJ

16 kwietnia miejscowe szkoły średnie, dla których organem prowadzącym jest Powiat Iławski, ogłoszą na swoich stronach informacje o naborze na rok szkolny 2018/2019. Natomiast przyjmowanie dokumentów od kandydatów potrwa od 7 maja do 12 czerwca. Uzupełnianie złożonych dokumentów o świadectwa ukończenia gimnazjów oraz zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego będzie natomiast możliwe w terminie 22-26 czerwca. Wyniki tegorocznej rekrutacji szkoły ogłoszą 2 lipca.

POZNAJ OFERTĘ LOKALNYCH SZKÓŁ. DZISIAJ BUDOWLANKA

Edukacyjny cykl, w którym zaprezentujemy wszystkie ze szkół średnich Powiatu Iławskiego, rozpoczynamy od iławskiej "Budowlanki" - Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku. Placówka może się pochwalić tytułem "Srebrnej Szkoły 2018". Fundacja Edukacyjna "Perspektywy" potwierdza, że Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie jest wśród

300 najlepszych techników w Polsce sklasyfikowanych w Rankingu Liceów i Techników PERSPEKTYWY 2018.

Oto materiały informacyjne "Budowlanki" dotyczące naboru na rok szkolny 2018/2019.

OFERTA EDUKACYJNA 2018/2019 - ZESPÓŁ SZKÓŁ. IM. BOHATERÓW WRZEŚNIA 1939 ROKU W IŁAWIE

ZAWÓD - TECHNIK INFORMATYK (okres nauki - 4 lata)

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie: montowania oraz eksploatacji komputera i urządzeń peryferyjnych, projektowania i wykonywania lokalnych sieci komputerowych, administrowania tymi sieciami, projektowania i administrowania bazami danych, tworzenia stron www oraz aplikacji internetowych. Nauczysz się biegle obsługiwać programy: CorelDRAW, Photoshop, Gimp, Flash, AutoCAD, Linux, Office, Novell, Windows.

W szkole funkcjonuje Akademia CISCO, w której uczniowie technikum zostaną przeszkoleni na kursach:

1. IT Essentials I, II: PC Hardware and Software.
2. Cisco Certified Networking Associated.

ZAWÓD - TECHNIK BUDOWNICTWA (okres nauki - 4 lata)

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie: wykonywania określonych robót budowlanych, organizowania i kontrolowania robót związanych z zagospodarowaniem terenu budowy, organizowania i kontrolowania robót budowlanych stanu surowego i robót wykończeniowych, organizowania i kontrolowania robót związanych z utrzymaniem obiektów budowlanych w pełnej sprawności technicznej, sporządzania kosztorysów oraz przygotowywania dokumentacji przetargowej.

ZAWÓD - TECHNIK GRAFIKI I POLIGRAFII CYFROWEJ (okres nauki: 4 lata)

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie: przygotowania i opracowania różnego rodzaju projektów graficznych o charakterze informacyjnym i reklamowym. Poznasz techniki tworzenia reklamy w prasie, telewizji, Internecie, lub na tzw. billboardach, a także książek, folderów, ulotek, plakatów, itp. Zaprojektujesz opakowania i etykiety na opakowania produktów oraz materiały reklamowe i wizytówki.

ZAWÓD - TECHNIK EKONOMISTA (okres nauki: 4 lata)

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie: planowania i prowadzenia działalności gospodarczej, obliczania podatków, prowadzenia spraw kadrowo-płacowych, prowadzenia rachunkowości, wykonywania analiz i sporządzania sprawozdań z działalności podmiotów prowadzących działalność gospodarczą.

ZAWÓD - TECHNIK PRZEMYSŁU MODY (okres nauki: 4 lata)

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie: projektowania ubiorów, modelowania odzieży, wytwarzania wyrobów odzieżowych, podejmowania działalności zawodowej z elementami języka obcego (angielskiego, niemieckiego lub włoskiego), projektowania i organizowania procesów produkcji odzieży oraz odbędziesz praktyki zawodowe.

Egzaminy z poszczególnych kwalifikacji zapewnią Ci tytuł technika, a egzamin maturalny umożliwi

studiowanie na wybranym kierunku.

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA (okres nauki: 3 lata)

ZAWÓD: MONTER ZABUDOWY I ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE

Zdobędziesz umiejętności w zakresie:

praktycznego wykorzystania zasad wykańczania mieszkań, stosowania różnych nowoczesnych technologii, stosowania maszyn i urządzeń, które są używane w procesach technologicznych.

W TRAKCIE NAUKI UCZNIOWIE BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA MOGĄ OTRZYMAĆ STYPENDIUM STAROSTY IŁAWSKIEGO.

Co dalej?

1. Branżowa szkoła II stopnia.
2. Matura.

INTERNAT

Internat Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku dysponuje nowocześnie urządzonymi pokojami czteroosobowymi. Wychowankowie internatu korzystają ze świetlicy wyposażonej w nowoczesny sprzęt audiowizualny (kino domowe), dwóch siłowni dla dziewcząt i chłopców, kuchni z pełnym wyposażeniem oraz z sali komputerowej z Internetem.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/54330-tak-promuja-sie-nasze-szkoly-na-pierwszy-ogien-ilawska-budowlanka>